Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

-Soritori nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 52.

Mercuri, 5 (17) Martie.

1886.

Brașovū 3 Martie 1886.

O telegramă din Peșta, ce am primit'o Sâmbătă s'era, ne-a comunicatū, că Desiderū Szilágyi, unul din cei mai de frunte conducători ai partidei opozițiunii moderate, a eșitū din ac'asta partidă.